Протокол заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

на программы общего образования

Заседание № 8

30.08.2019                                                                                                            Санкт-Петербург

1. О зачислении на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в
соответствии с пунктом 6.17 Правил приема в Санкт-Петербургский государственный
на обучение по основным образовательным программам основного общего и
среднего общего образования в 2019 году

РЕШИЛИ:

Утвердить списки зачисляемых на места за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета в с пунктом 6.17 Правил приема в Санкт-Петербургский государственный на
обучение по основным образовательным программам основного общего и среднего
общего образования в 2019 году